
Fornavn Efternavn Email   
Andrea  Valente  aval@sdu.dk 
Ann Starbæk  Bager  bager@sdu.dk 
Anne Buhl  Bjerre  bjerre@sdu.dk 
Anne  Gerdes  gerdes@sdu.dk 
Eva  Knutz  evak@sdu.dk 
Johannes H F  Wagner  jwa@sdu.dk 
Kerstin  Fischer  kerstin@sdu.dk 
Klarissa  Lueg  klueg@sdu.dk 
Kristian  Mortensen  krimo@sdu.dk 
Lene  Dybbroe  lel@sdu.dk 
Lotte Weilgaard  Christensen  lotte@sdu.dk 
Mette  Kjærsgaard  mgk@sdu.dk 
Mia Høj  Mathiasson  mmath@sdu.dk 
Nina Bonderup  Dohn  nina@sdu.dk 
Peter Lütken  Hertel Storm  petersh@sdu.dk 
Robb  Mitchell  robb@sdu.dk 
Stig Børsen  Hansen  stbh@sdu.dk 
Søren Wind  Eskildsen  swe@sdu.dk 
Thomas  Markussen  thma@sdu.dk 
Tove Faber  Frandsen  t.faber@sdu.dk 
Zhiru  Sun  zhiru@sdu.dk 
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